
UCHWAŁA NR XXIII/208/2017 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 16 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/182/2017 Rady Gminy Banie z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu 

gminy na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2795) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 167 000 zł, który zostanie pokry-

ty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu i pożyczki. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie deficytu budżetu gminy

do kwoty 750 000 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 1 624 000 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Banie do zaciągania kredytu i pożyczki, o których mowa w ust. 2

i ust. 3, do wysokości w nich określonych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Anna Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4262


		2017-10-25T11:57:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




